
PACHET FRUCTE SI LEGUME

I.D.: 97708264

Data publicarii	22.05.24	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 692,70 RON - 692,70 RON

Descriere: BANANE GUATEMALA CAL.I LOT 024180273 KG Cod NC: 08031010 Cod CPV: 03222111-4 1 KG 37.000 6.5000 240.50 21.65 ARDEI KAPIA ROSU ALBANIA CAL.I LOT 136 Cod NC: 07096010 Cod CPV: 03221230-7 2 KG 3.900 15.0000 58.50 5.27 PERE IT CAL.I LOT 1 Cod NC: 08083090 Cod CPV: 03222322-6 3 KG 28.800 8.5000 244.80 22.03 PATRUNJEL VERDE ROM CAL.I LOT 20.05 Cod NC: 07099990 Cod CPV: 03221000-6 4 BUC 1.000 13.0000 13.00 1.17 FASOLE ALBA POL CAL.I LOT 1 Cod NC: 07082000 Cod CPV: 03221000-6 5 KG 5.000 8.0000 40.00 3.60 CASTRAVETI FABIO RO CAL.I LOT 1705 Cod NC: 07070005 Cod CPV: 03221270-9 6 KG 5.200 7.5000 39.00 3.51 ROSII CIORCHINE TR AMB.CAL.I LOT 60-188 Cod NC: 07020000 Cod CPV: 03221240-0 7 KG 5.400 5.5000 29.70 2.67 CEAPA ALBA EGIPT CAL.I LOT 134 Cod NC: 07031019 Cod CPV: 03221113-1 8 KG 8.000 3.4000 27.20 2.45
